

Zapraszają po odblaski

Data publikacji: 22.10.2024 14:30

Cieszyńscy policjanci zapraszają po odbiór odblasków. Rusza kolejna akcja informacyjno-edukacyjna skierowana do pieszych pn. „ŚWIEĆ PRZYKŁADEM”. Gdzie i kiedy?

Policjanci zapraszają po odbiór odblasków, na zdjęciu zeszłoroczna akcja w Wiśle, fot. arc.ox.pl

- Przed nami kolejne działania cieszyńskiej policji związane z walką o życie pieszych i poprawą ich bezpieczeństwa na drodze. W akcji informacyjno-edukacyjnej skierowanej do pieszych pn. „ŚWIEĆ PRZYKŁADEM” mundurowi wspólnie z Radiem Bielsko, wspierani przez lokalne władze i funkcjonariuszy straży pożarnej, będą wręczać elementy odblaskowe w Koniakowie, Jaworzynce, Istebnej, Wiśle i Ustroniu – informuje oficer prasowy cieszyńskiej KPP, podkomisarz Krzysztof Pawlik.

Celem akcji jest przede wszystkim przypomnienie i uświadomienie pieszym o potrzebie właściwego korzystania z elementów odblaskowych, których brak często prowadzi do bardzo poważnego zagrożenia bezpieczeństwa, a nawet utraty życia w wyniku wypadku.

- Mundurowi walczą o to, aby korzystanie z elementów odblaskowych przez niechronionych uczestników ruchu drogowego, a szczególnie pieszych, przede wszystkim było świadome. Samo posiadanie elementów odblaskowych nie wpływa na poprawę bezpieczeństwa pieszych. Należy je nosić w taki sposób, by być widocznym dla innych uczestników ruchu drogowego, stąd też kolejne już w tym roku działania cieszyńskich policjantów ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa - zauważa Pawlik.

Gdzie będą akcje?

Na początek już jutro (23.10.2024) policjanci zapraszają do Koniakowa, Jaworzynki, Istebnej, Wiśla i Ustronia:

23 października:

16:00 - Koniaków OSP

16:40 – Jaworzynka OSP

17:10 – Istebna – park przy kościele

18:00 – Wiśla: plac Hoffa

18:40 – Ustroń - rynek

Policjanci przypominają również, że zgodnie z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym piesi, którzy poruszają się po drodze po zmierzchu poza obszarem zabudowanym są obowiązani używać elementów odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu.